お取引先各位

拝啓師走の候、お客様各位におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社では新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けて、出勤時の体温測定や

アルコール消毒、手洗いの励行による体調管理の徹底や、テレワークの導入による在

宅勤務の活用等に継続的に取り組んでおります。

 新年を迎えるにあたり、本来であれば、お客さま・お取引先の皆さまには対面でご

挨拶申し上げるべきところですが、「年末年始に関する分科会から政府への提言（令

和２年１０月２３日（金））」の趣旨を踏まえ、本年に関しましては対面でのご挨拶

については、極力控えさせていただくこととしました。

 お客さま・お取引先の皆さまには、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

皆様方にとりまして佳き年をお迎えくださいますよう お祈り申し上げます。

令和 2 年師走吉日

サンテック株式会社

代表取締役 山上正芳